
MUHTP00422X6

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

IČ.

DIČ:

Zastoupené ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

se sídlem:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Město Horšovský Týn

00253383

CZ00253383

starostou Václavem Mothejzíkem, tel.:

vedoucí odboru MIM I l.

liky 52

346 01 Horšovský Týn

dále jen "objednatel"

a

společnost:

se sídlem:

IC:

DIC:

zastoupená ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovní spojení:

č. účtu:

Telefon:

E-mail:

dále jen "zhotovitel"

uzavírají tento

FINÁL KOM s. r. o.

Kocourov 36

02877155

CZ02877155

Vladimír Hájekjednatel, tel.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen "dodatek")

upravuje změnu ceny díla -

strany objednatele ve V V -

- náklady za vícepráce améně práce a zahrnuje požadované změny ze

- dle přiloženého rozpočtu 2017/053 - Vícepráce a méněpráce - Sídliště

Sylván ov.



Název stavební akce: „SÍDLIŠTĚ SYLVÁNOV VHORŠOVSKÉM TÝNĚ. ROZŠÍŘENÍ

PARKOVACÍCH STÁNÍ.

Místo plnění: Horšovský. Týn.

Cena díla

Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximální, platná po celou dobu výstavby. Obsahuje

veškeré náklady nutné krádné realizaci díla. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

Cena j é členěna takto:

Celková cena díla:

celková cena za vícepráce a méněprácé bez DPH : 69.975 Kč

DPH:

celková cena vč. DPH:
11694,75Kč

Ostatní články smlouvy o dílo se nemění. Tento dodatek j e vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž

každá strana obdrží jeden výtisk.

V Kocourově dne 2. 10: 2017 V Horšovském Týně dne 2. 10. 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Podpis: Podpis:

sííNFINAlJednatel společ nFINAL KOM S. r. o . starosta města Horšovský Týn

Přílohy: Položkový rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FINÁL KOM s.r.o.

Kocourov 36

33901 Mochtín

IČO: 02877155

DIČ: CZ02877155

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 69 975,37

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 69 975,37

Rekapitulace danf

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 69 975,37 CZK

Zaokrouhleni

Gena;celkem bez DPH
^^^^

-0,37 CZK

dne 03.10.2017

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů 

• * - . . • * grv-o 
^Celkeni ' .- i, - '.' 

A Parkovací plocha A HSV 22 332.06 32 

B Parkovací plocha B HSV 40 053,31 57 

C Parkovací plocha C HSV 7 590,00 11 

Cena ;celkem
 !ír-:.: T: 

•;Í%69,975,37 :,f^1Ó0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet

S. 2017/053 H. Týn - Sídliště Sylvánov, rozšíření parkovacích stáni

0: VPR/MPR Vícepráce a méněpráce - Sídliště Sylvánov

R: 1 Souhrnný pro všechny objekty

r
- , r

R:'č-

'v .;•-<, v' 1'-

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: A Parkovací plocha A 22 332,06
1 113108310 Odstraněni podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm rr>2 5,10000

2 565310011 Podklad zasfaltového recyklátu tl 50 mm m2 -40.00000

3 565131111 Podklad zobal kamen. ACP 16+, 5. do 3 m, tl. 5c m m2 45,10000

4 577112114 Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl.5c m m2 5,10000

5 919735112R001 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 1,00000

6 573-000-1T Zalití napojení asfaltovou emulzí m 1,00000

7 979084213 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 7,72000

8 979082219 Phplatek za dopravu suti posuchu za další 1km t 30,88000

9 979990112 Poplatek za skládku suti - obalované kam. -asfalt t 7,72000

10 998225111 Přesun hmot, pozemni komunikace, kryt živičný t 6,60000

Díl: B Parkovací píocha B "" 40 053,31
11 11310B310R00 Odstraněni podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 22,45000

12 565310011 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 -35,00000

13 565131111 Podklad zobal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5c m m2 57,45000

14 577112114 Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl.5 cm m2 22,45000

15 919735112R001 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 3,00000

16 573-000-1T Zalití napojeni asfaltovou emulzí m 3,00000

17 979084213 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 11,54000

18 979082219 Příplatek za dopravu suti posuchu za další 1km t 46,16000

19 979990112 Poplatek za skládku suti • obalované kam. -asfalt t 11,54000

20 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 10,50000

Díl: c Parkovací plocha C 7 590,00
21 565310011 Podklad zasfaltového recyklátu tl 50 mm m2 -75,00000

22 565131111 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m. tl. 5 cm m2 75.00000

23 112111111 Spáleni vétvl všech druhu stromů kus -4,00000

24 112111111 Spáleni vétvl všech druhů stromů kus -1,00000

25 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus -4,00000

26 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus -1,00000

27

28

29

30

31

162301415

162301416

183101115

184102112

02662123

Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 5 km

D kmene do 300 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km

D kmene do 500 mm
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem
do 0.4 m3 v roviné a svahu do 1:5
Výsadba dřeviny s bálem Ddo 0,3 m do jamky se zalitím

v rovině a svahu do 1:5
Smrk pichlavý - picea pungens 125-150 cm

kus

kus

kus

kus

kus

-4,00000

-1.00000

-10,00000

-10,00000

-10,00000


